000 "Caxxuncepsuc" MHH: 6501270175
CaxanuHckas obrnactb, KOxHo-CaxanuHek, yrvua EmenssHosa A.O., pom 35A  OI'PH: 1156501001216

®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYAOBAHUU U CUCTEMAX UHXEHEPHO-TEXHUYECKOI'O OBECINEYEHUA MO AAPECY:
CAXAJIMHCKAA OBJIACTb, OXKHO-CAXAJUHCK, YI. AETCKASA, IOM 6-A

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue
1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI 12.03.2024
OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa
2. CnrioLuHow

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne Twn nepekpbmui
34. erne3obeToHHble

DACAObI

Ne Tun dacapa
5. CanguHr

KPbILLN

Ne Twun kpbium
6-7. lrockas

nonsAn

Ne Mnowaas noasana no nosy
8. 791,40

MYCOPOINPOBOIbI

Ne Twn mycoponpoBoaa

%. OtcyTcByeT

JINDTbI

JlndT nogvesna Ne 4

MaTepuan HecyLyx CTeH

MoHormHbie

Twvn kpoBMM

M3 pyrioHHbIX Matepuarnos

KonnyectBo mycoponposoaoB

0

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

11. Homep nogbesna 4

12. Tun rmdora Maccaxwupckui
13. Ton BBOAA B 3KCMIyataLmio 2016

JIndpt noavesna Ne 3

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HauyeHue

11. Homep nogbesna 3

12, Tun nmdora Maccaxupckui
13. Toa BBOAA B SKCMMyaTaLMIO 2016

JlndT nogvesna Ne 2

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HauyeHue

11. Homep nogvesna 2

12. Tun nudora Maccaxwupckui
13. Tog BBOAA B 3KCMIyataLmio 2016



JlndT nogvesna Ne 1

Ne
11.
12.
13.

HavmeHoBaHue napameTpa
Homep nogwesna
Tvn rmdora

log BBOOA B SKCMIyaTaLMo

JludpT nogvesna Ne 5

Ne
11.
12.
13.

HanmeHoBaHMe napameTpa
Homep nogvesna
Tvn rmdora

["'on BBOOA B 3KCMyataumo

JlndT nogvesna Ne 6

Ne
11.
12.
13.

OBLUENOMOBBbIE NMPUBOPbLI YYETA

HanmeHoBaHue napameTpa
Homep nogbesna
Tvn rmdora

lon BBOOA B 3KCMIyaTaLMO

Mpwbop yveTa Tmna Ne 1

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bun komMMyHarbHoro pecypca
Harwmive npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua uameperms

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 2

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHMe napameTpa

Bva kommyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa ydeta

Tvn npubopa yyeTa

EavHnua navepeHys

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmio

[ara nosepku / 3ameHbI Nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 3

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanveHoBaHue napameTtpa

Bua koMmyHarnbHoro pecypca
Hannuve npubopa ydeta

Tun npubopa yyeTa

EpvHnua nameperna

[ata BBOAA B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 4

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bua kommyHarsHoro pecypca
Harmuve nprbopa ydyeta

Tvin npubopa y4yeta

EnvHvua vameperys

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLyo

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpwubop yveta Twna Ne 5

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napametpa
Bun komMmyHarbHoro pecypca
Harwmive npubopa yyeta

Tvn nprbopa y4yeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTta

3HaueHue

1
[Maccaxwupckui
2016

3HauyeHue

5
[Maccaxwupckui
2016

3HauyeHue

6
Maccaxwvpckuin
2018

3HaveHune

XoriogHoe BogocHabeHne
YcTtaHoBreH

Bes nHtepdenica nepegaqn gaHHbIX
Ky6. M

01.08.2014

01.07.2021

3HauyeHue

[opsiuee BogocHabxeHre
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtcs
Bes nHtepdenca nepegaqn AaHHbIX

3HauyeHue

BopootseneHve

YcTaHoBreH

Bes nHrepdeiica nepegaym gaHHbIX
Ky6. M

00.00.0000

3HauyeHue

Oronrenve

YcTtaHoBreH

Bes uHtepdelica nepeaayn gaHHbIX
Mkan

01.01.2015

01.02.2024

3HaveHune

OrekTpocHabxeHre

YcTtaHoBreH

Bes nHtepdernica nepenaqn gaHHbIX
kBT

01.12.2014

10.11.2022



Mpwbop yyeTa Tna Ne 6

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napametpa
Bun komMmyHarbHoro pecypca
Harwmuivre npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua uameperms

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLuio

[ata noBepku / 3ameHbl Npybopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 7

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHMe napameTpa

Bug koMmyHareHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EpvHnua navepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmo

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 8

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHue napameTpa

Bua koMmyHarnsHoro pecypca
Hannuve npubopa ydeta

Tun npubopa yyeTa

EnvHmua naviepeHns

[ara BBOAa B aKCnyataupio

[ara nosepku / 3ameHbI npybopa yyeta

MpuBop yveTa Tina Ne 9

Ne
14.

15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bua kommyHarsHoro pecypca
Harmuve npubopa y4yeta

Tvin npubopa y4yeta

EnvHnua viamepeHyst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmo

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpwubop yveta Tyna Ne 10

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanveHoBaHue napameTtpa
Bun, komMmyHarbHoro pecypca
Harwmive npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepku / 3ameHbI Npyubopa yyeTta

Mpubop yveTa Trna Ne 11

Ne

14,
15.
16.
17.
18.
19.

HaunmeHoBaHMe napameTpa

Bua, komMmyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EpvHnua navepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI npyubopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 12

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA 3NEKTPOCHABXXEHUA

HaumeHoBaHue napameTpa

Bua kommyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EnvHmua naviepeHys

[ara BBOga B aKCniyaraupio

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

3HaueHue
[asocHabxeHve
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

Bes nHtepderica nepenaqn gaHHbIX

3HaueHue

[a3ocHabxeHve

OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtca
He 3anonHeHo

3HaueHue

OrtonreHve

OtcyTCcTBYET, YCTaHOBKa He TpebyeTtca
He 3anonHeHo

3HaueHue
OrekTpocHabxeHne
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

He 3anonHeHo

3HaveHune
BonootBeneHvie
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

He 3anonHeHo

3HaueHue

[opsivee BogocHabxeHve
OtcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtcs
He 3anonHeHo

3HaueHue

XorogHoe BogocHabweHve
OtcyTCcTBYET, YCTaHOBKa He TpebyeTtca
He 3anonHeHo



Ne Twun cuctembl aneKkTpocHabkeHus Konnuecteo Beogos B MK[1

%? LleHTtpariHoe 5
CUCTEMA TEMJIOCHABXXEHUA

Ne Tun cucteMbl TeNNOcHaGKeHUs

22. LleHtpansHoe
CUCTEMA TrOPAYEINo BOOOCHABXEHUA

Ne Tvn cucTembl ropsivero BogocHabkeHus

23. VHOvBuoyanbHbIN TENroBOW MyHKT

CUCTEMA XONnoaHOro BOOOCHABXEHUA

Ne Tun cuctemMbl XONoaHOro BOAOCHAGXKeHUs
24, ABTOHOMHOE

CUCTEMA BOOOOTBEOEHUA

Ne Twun cucrembl BogooTBeAEHUA O6bLeM BbIPEOHbIX sIM
%g' LleHtparnkHoe He 3anonHeHo
CUCTEMA rA3OCHABXEHUA

Ne Twun cuctembl ra3ocHabxeHust

27. OrcyTtcmsyer

CUCTEMA BEHTUNALUN

Ne Tun cucteMbl BeHTUNALMKN

28. MPUTOYHO-BbITSKHAA BEHTUIALWA

CUCTEMA NOXAPOTYLLEHUA

Ne Tvn cuctembl NOXapoOTyLLEHUSA

29, MoxapHble rapaHTLI
CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucteMbl BOOOCTOKOB

30. Hapy>xHble BOOOCTOKU
OONOJNMHUTENBbHOE O6OPYOBAHUE

Ne Bwupg o6opynoBaHus Onucanue
31. CkBaxuHa —



